[image: image1.png]

2
3

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	20.02.2018

	№
	28

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 23.12.2010 № 154

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в состав координационного совещания по обеспечению
правопорядка в Кировской области (далее – координационное совещание), утвержденный Указом Губернатора Кировской области от 23.12.2010 № 154
«О создании координационного совещания по обеспечению правопорядка
в Кировской области» (с изменениями, внесенными Указом Губернатора Кировской области от 06.12.2017 № 60), следующие изменения:

1. Включить в состав координационного совещания следующих лиц:
	КИСЕЛЕВ
Сергей Алексеевич
	–
	руководитель администрации
Правительства Кировской области

	НИГМАТЗЯНОВ

Линар Фаритович
	–
	командир войсковой части 6676 войск национальной гвардии
Российской Федерации (по согла-сованию).

2. Исключить из состава координационного совещания
Баева Ю.Л., Эсаулова В.В.
Губернатор

Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]